

DMF CO. ApS

Omfartsvejen 16
4300 Holbæk

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/11/2016

Rikke Birch Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DMF CO. ApS Omfartsvejen 16 4300 Holbæk Telefonnummer: 70272827 CVR-nr: 36047720 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016
Bankforbindelse	Sparekassen Sjælland Isefjords Alle 5 4300 Holbæk DK Danmark
Revisor	REVISIONSHUSET I HOLBÆK APS Kalundborgvej 123 4300 Holbæk DK Danmark CVR-nr: 87948412 P-enhed: 1004444561

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive engroshandel med importerede varer, salg af rengøringsartikler mv. samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2015/16 TDKK. 384 mod TDKK. 427 i regnskabsåret 2014/15.

Ledelsen anser årets resultat for at være tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		2.620.514	1.868.756
Personaleomkostninger	1	-1.907.492	-1.115.040
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-143.394	-92.520
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		-21.257	-32.470
Resultat af ordinær primær drift		548.371	628.726
Andre finansielle indtægter		31.133	7.336
Øvrige finansielle omkostninger		-81.660	-68.849
Ordinært resultat før skat		497.844	567.213
Skat af årets resultat	2	-114.170	-140.257
Årets resultat		383.674	426.956
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		383.674	426.956
I alt		383.674	426.956

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		494.162	620.080
Materielle anlægsaktiver i alt	3	494.162	620.080
Deposita		65.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		65.000	0
Anlægsaktiver i alt		559.162	620.080
Fremstillede varer og handelsvarer		2.200.000	2.117.655
Varebeholdninger i alt		2.200.000	2.117.655
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.093.765	818.942
Periodeafgrænsningsposter		37.000	33.000
Tilgodehavender i alt		1.130.765	851.942
Likvide beholdninger		4.459	7.911
Omsætningsaktiver i alt		3.335.224	2.977.508
Aktiver i alt		3.894.386	3.597.588

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	4	50.000	50.000
Overført resultat		810.630	426.956
Egenkapital i alt		860.630	476.956
Hensættelse til udskudt skat		12.148	14.248
Hensatte forpligtelser i alt	5	12.148	14.248
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		718.750	1.093.750
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6	718.750	1.093.750
Gæld til banker		764.603	452.034
Leverandører af varer og tjenesteydelser		441.953	614.498
Skyldig selskabsskat		116.270	126.009
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		980.032	820.093
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.302.858	2.012.634
Gældsforpligtelser i alt		3.021.608	3.106.384
Passiver i alt		3.894.386	3.597.588

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	426.956	476.956
Årets resultat		383.674	383.674
Egenkapital, ultimo	50.000	810.630	860.630

Noter

1. Personalemkostninger

	2015/16	2014/15
	DKK.	DKK.
Gager og lønninger	1.817.007	932.267
Regulering af skyldige gager og lønninger	0	50.000
Regulering af feriepengeforpligtigelse	1.856	50.000
Skattefri godtgørelse	57.212	72.238
Beskattede personalegoder	-3.798	-2.374
Øvrige personaleudgifter	3.644	1.689
ATP-bidrag	13.741	7.830
AES-, AER-bidrag mv. og Barsel.dk	17.830	3.390
	1.907.492	1.115.040

2. Skat af årets resultat

	2015/16	Hensat skat
	DKK.	DKK.
Regulering af aktuelle skatter tidligere år	0	0
Skat af skattepligtig indkomst	116.270	116.270
Ændring af udskudt skat	-2.100	12.148
	114.170	

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler, inventar mv.
	DKK.
Samlet kostpris primo	712.600
Tilgang i året	17.476
Afgang til kostpris	0
Samlet kostpris ultimo	730.076
Samlede af- og nedskrivninger primo	-92.520
Årets afskrivning	-143.394
Afskrivninger på udgået udstyr	0
Samlede af- og nedskrivninger ultimo	-235.914
Regnskabsmæssig værdi ultimo	494.162

4. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 50 anparter á DKK. 1.000. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen efter stiftelse af selskabet den 13. juli 2013.

5. Hensatte forpligtelser i alt

	2015/16 DKK.	2014/15 DKK.
Udskudt skat	12.148	14.248
	12.148	14.248

6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo DKK.	Afdrag næste år DKK.	Langfristet andel DKK.	Restgæld efter 5 år DKK.
Gældsbev.	1.093.750	375.000	718.750	0
	1.093.750	375.000	718.750	0

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Lejeforpligtelse vedrørende lokaler på indgået lejekontrakt med en årlig leje på DKK. 444.000. Sparekassen Sjælland har stillet garanti overfor udlejer stor DKK. 99.000.

Selskabet har indgået leasingaftale på varevogn, restydelse udgør (incl. restydelse ved udløb) pr. balancedagen DKK. 153.450.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Gæld til pengeinstitut

Til sikkerhed for gæld til Sparekassen Sjælland, er tinglyst virksomhedspant stort DKK. 1.000.000.

Gælden til Sparekassen Sjælland udgør pr. balancedagen DKK. 764.603.

9. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets kapitalfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Rikke Birch Jensen, Ordrupvej 29, 4540 Fårevejle
Michael Birch Høyer, Ordrupvej 29, 4540 Fårevejle